
Uchwała Nr 59/1092/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B7AEE-BCA6-4F5C-90AB-329317EAC1C9. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 305 207,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 305 207,00 02W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 305 207,00      853 

Pozostała działalność 0,00 305 207,00           85395 

0,00 305 207,00                wydatki bieżące 

0,00 305 207,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 305 207,00                          4307 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

0,00 305 207,00                               68 

Własne 0,00 305 207,00                                    W 

 

Załącznik 
do uchwały Nr 59/1092/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B7AEE-BCA6-4F5C-90AB-329317EAC1C9. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

305 207,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 85 973,00 0,00 07 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 973,00 0,00      853 

Pozostała działalność 85 973,00 0,00           85395 

85 973,00 0,00                wydatki bieżące 

85 973,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 64 475,00 0,00                          4357 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

64 475,00 0,00                               68 

Własne 64 475,00 0,00                                    W 

1 788,00 0,00                          4377 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

1 788,00 0,00                               68 

Własne 1 788,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3 586,00 0,00                          4747 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

3 586,00 0,00                               68 

Własne 3 586,00 0,00                                    W 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 500,00 0,00                          4757 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

10 500,00 0,00                               68 

Własne 10 500,00 0,00                                    W 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 700,00 0,00                          4847 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

2 700,00 0,00                               68 

Własne 2 700,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 924,00 0,00                          4857 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

2 924,00 0,00                               68 

Własne 2 924,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 61 950,00 0,00 16 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 950,00 0,00      853 

Pozostała działalność 61 950,00 0,00           85395 

61 950,00 0,00                wydatki bieżące 

61 950,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 52 247,00 0,00                          4357 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

52 247,00 0,00                               68 

Własne 52 247,00 0,00                                    W 

5 000,00 0,00                          4377 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

5 000,00 0,00                               68 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2 478,00 0,00                          4747 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

2 478,00 0,00                               68 

Własne 2 478,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 225,00 0,00                          4857 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

2 225,00 0,00                               68 

Własne 2 225,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 157 284,00 0,00 67 

Edukacyjna opieka wychowawcza 157 284,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 157 284,00 0,00           85495 

157 284,00 0,00                wydatki bieżące 

157 284,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B7AEE-BCA6-4F5C-90AB-329317EAC1C9. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

58 770,00 0,00                          4357 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

58 770,00 0,00                               68 

Własne 58 770,00 0,00                                    W 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 92 415,00 0,00                          4377 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

92 415,00 0,00                               68 

Własne 92 415,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 400,00 0,00                          4747 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

3 400,00 0,00                               68 

Własne 3 400,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 700,00 0,00                          4757 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

1 700,00 0,00                               68 

Własne 1 700,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

999,00 0,00                          4857 

"Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - 
Pakiet Edukacyjny" 

999,00 0,00                               68 

Własne 999,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B7AEE-BCA6-4F5C-90AB-329317EAC1C9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji zadań 
– realizacja projektu w ramach Małopolskiej Tarczy Humanitarnej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D6B7AEE-BCA6-4F5C-90AB-329317EAC1C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-13T08:03:15+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-04-13T11:24:59+0200




